
 1 

 

 
ASL 7 CARBONIA 
 

Deliberazione n.           113/C 
adottata dal Commissario in data         06/11/2009 
 

OGGETTO:   dr. FARCI Antonio – interruzione aspettativa senza assegni – rientro in 
servizio. 

  

PREMESSO che con delibera n. 330/2009 il dr. FARCI Antonio dipendente di questa Azienda in 
qualità di Direttore  Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione, veniva 
collocato in aspettativa, a seguito dell’assunzione da parte del medesimo 
dell’incarico di Direttore Sanitario dell’ASL 7 Carbonia, con diritto alla 
conservazione del posto in conformità a quanto disciplinato dall’art. 3/bis, comma 11 
del D.Lgs. 229/99, nonché dell’art. 24, comma 13 del CCNL 2002/2005; 

 
ACQUISITA l’istanza n. del 28/10/2009 allegata al presente atto, per farne parte integrante e 

sostanziale, con la quale il dr. FARCI Antonio comunica la fine dell’aspettativa 
senza assegni suddetta e il rientro in servizio dal 29/10/2009; 

 
RITENUTO  di dover prendere atto della comunicazione di rientro in servizio del dr. FARCI 

Antonio; 
 
RITENUTO  altresì, di dover provvedere, formalmente, col presente atto, alla riammissione in 

servizio del predetto nella data del 29/10/2009;  
 

IL COMMISSARIO 
 
SENTITI   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
di prendere atto della comunicazione del dr. FARCI Antonio, Direttore di Struttura 
Complessa di Anestesia e Rianimazione, di rientro in servizio, in data 29/10/2009;  
   
di dare atto, pertanto, che l’aspettativa del dr. FARCI Antonio ha termine in data 
28/10/2009; 
 
di riammettere, formalmente, in servizio il dr. FARCI Antonio a decorrere dal 
29/10/2009 

 
IL COMMISSARIO 

(Dr. Maurizio CALAMIDA) 
 
IL DIRETTORE SANITARIO                                                                               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
Add 



 2 

 
 
 

ASL 7 CARBONIA 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


